102年「池王府演義－社區團體藝術表演」

台南市宗教文化觀光節寫生比賽活動辦法

一、主旨：為推展地方文藝活動，淨化社會風俗為依歸。
二、目的：

（一）為傳統文化及產業特色增添美麗色彩，落實文化紮根的理想。

（二）推廣青少年及兒童美術教育，倡導美學藝術，提升縣民藝術涵養。

（三）鼓勵假日正當休閒活動，增進親子情誼，充實生活內涵，達成政府社區總體營造目標。

三、指導單位：教育部、台南市政府、麻豆區公所。
四、主辦單位：台南市麻豆區海埔社區發展協會
五、承辦單位：台南市麻豆區港尾國民小學（麻豆區港尾里九號）
六、報名資格：台南市各公私立國中、國小、幼稚園學生。（由學校推薦或自行報名皆可）
七、比賽方式與內容：

	比賽組別
	（一）國中組：不分年級

（二）國小高年級組

（三）國小中年級組

（四）國小低年級組

（五）幼稚園組

	報名方式
	102年2月12日比賽當日上午08：30前自備色料及畫具到現場報名並領取比賽用圖紙，名額不限。

	比賽日期
	102年2月12日農曆正月初三日（星期三）上午08：30至11：00（08：30報到）

	報到時間及地點
	102年2月12日08：30前於麻豆海埔池王府大門右側寫生比賽報到處，報到（名）後領取比賽專用圖紙。

	比賽地點
	以麻豆海埔池王府範圍內之寺廟建築、廟埕及四周人文景物為題材。

	收件時間
	當日上午11時前將作品繳交到「報到處」，並換領乙份精美紀念品。（逾時視同放棄）

	畫具及顏料
	（一）參加者所需畫具及顏料一律自備，材料不限。
（二）圖畫紙由主辦單位統一發放。

	比賽規則
	（一）參加人員應於比賽當日上午八時三十分前向工作人員報到並領取圖畫紙

（二）參加比賽者不得有冒名頂替或請人代筆；或依既成圖畫臨摹等情形，違者不予評分。

（三）參加比賽者請在圖畫紙背面方格內填妥各項應填項目（指導老師限填一人），並不得在圖畫紙正面簽名或作任何記號；若資料填寫不全或在圖畫紙正面簽名、作記號者不予計分。

（四）比賽時間已2.5小時為限，並限於比賽現場繳交作品，參加寫生比賽者於當日上午11時前交作品，並可換領乙份精美紀念品逾期未交者，以棄權論。

（五）參加比賽者，須於規定範圍內作畫，並服從主、協辦單位人員指導。

（六）參加比賽人員請由所屬機關學校或家長自行率領照顧、維護安全，並請督促維持場地整潔。

	評審
	由主辦單位聘請專家組成「評審委員會」評審，於當天公佈，並隨即進行講評和頒獎。

	獎勵
	（一）各組取第一名壹位，頒發獎金壹千元、獎狀及獎品；第二名二位各頒發獎金捌佰元、獎狀及獎品；第三名三位各頒發獎金伍佰元、獎狀及獎品；各組佳作均取六名並各頒發獎金貳佰元、獎狀及獎品。
（二）市立國中小參賽學生獲前3名之指導教師及活動承辦有功人員分依「臺南市政府所屬各級學校教職員獎懲案件處理要點」辦理敘獎，且同一教師指導學生於同組分獲各名次時，取最高獎位敘獎。獲佳作之指導教師及國立、私立學校指導教師由主辦單位發給獎狀。

	版權及展覽
	所有參賽作品恕不退還，得獎人作品版權歸主辦單位所有，並有刊印，展覽之權利。參賽者對評審結果不得有任何異議

八、其他：比賽當日約11點半麻豆海埔池王府備有簡餐免費供應，請憑餐券領餐。
九、本案聯絡人：臺南市港尾國民小學總務處黃孟儒主任，電話：5701341#208
九、本辦法如有未盡事宜，得於比賽當日由主辦單位修正公（宣）佈之。
        102年「池王府演義－社區團體藝術表演」

台南市國際宗教文化觀光節寫生比賽活動報名表
	學校名稱：

	負責老師：（                    ）
	聯絡電話：（                           ）

	編號
	組  別
	參加學生

姓    名
	就讀學校班級
	出生年月日
	指導老師

姓    名
	出生年月日
	備註

	身分證字號

	身分證字號

	01

	02

	03

	04

	05

	06

	07

	08

	09

	10